
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 
767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 

 

Sp.zn.  02/328/027628/1307/72/2022/Bach Kroměříž, dne 06.05.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Zdeněk Bachňák 
573321114 
zdenek.bachnak@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
EKO Agrostav a.s. 
Tovačovská 300 
750 02  Přerov 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

Egeria, z. s., IČ 22892133, Obchodní 1324, 765 02 Otrokovice, zastoupený Miroslavem Machem, 
předsedou spolku, (dále jen "odvolatel") podal dne 08.04.2024 odvolání, které doplnil dne 29.04.2024, 
proti části rozhodnutí, které vydal Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 
oddělení stavební úřad jako správní orgán dne 06.03.2024 pod č.j. 02/328/027628/1307/72/2022/Bach,  
a to proti rozhodnutí o změně využití území v řízení zahájeném dne 30.03.2022 na základě žádosti 
o vydání rozhodnutí o změně využití území pro záměr 

„Pískovna Chropyně, 1. etapa“ 
Chropyně 

(dále jen "záměr") na pozemcích parc. č. 1948/1 (orná půda), parc. č. 1948/5 (orná půda), parc. č. 1948/7 
(orná půda) v katastrálním území Chropyně, kterou podal 

EKO Agrostav a.s., IČ 47672200, Tovačovská 300, 750 02 Přerov, kterého zastupuje G E T s.r.o.,  
IČ 49702904, Perucká 2540, 120 00 Praha, zastoupena RNDr. Tomášem Pecharem, jednatelem 
společnosti, (dále jen "žadatel"). 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Spis.zn. 02/328/027628/1307/72/2022/Bach str. 2 

 
Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
G E T s.r.o., IDDS: etm7gnx 
 sídlo: Perucká č.p. 2540/11a, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
 zastoupení pro: EKO Agrostav a.s., Tovačovská 300, 750 02  Přerov 
Ing. Antonín Stojan, IDDS: c3a6j5u 
 trvalý pobyt: Za Mlýnem č.p. 209, 751 19  Vlkoš u Přerova 
Jana Stojanová, Za Mlýnem č.p. 209, 751 19  Vlkoš u Přerova 
Město Chropyně, IDDS: rbsbexq 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 29, 768 11  Chropyně 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
František Sládeček, Za Mlýnem č.p. 241, 751 19  Vlkoš u Přerova 
Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Miloš Lejsek, Záříčí č.p. 250, 768 11  Chropyně 
Obec Záříčí, IDDS: xrmarid 
 sídlo: Záříčí č.p. 25, 768 11  Chropyně 
Ing. Marie Pavelková, Žitná č.p. 1005/18, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Jarmila Čermáková, Spáčilova č.p. 3078/32, 767 01  Kroměříž 1 
 
Ostatní účastníci (veřejná vyhláška): 
Lužňáci, z.s., Nádražní č.p. 645, 768 11  Chropyně 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 
parc. č. 1920, 1928/12, 1928/13, 1928/14, 1928/17, 1942/3, 1942/4, 1942/6, 1942/7, 1943, 1944, 1945, 
1948/2, 1948/3, 1948/4, 1948/6, 1948/8, 1949/1, 1951, 1952/2, 1952/5, 1953/1, 1953/2, 1955, 1958/4, 
1960/15, 1971/2, 1971/4, 1971/51, 1973/1, 1973/2, 1981/36, 2006/1, 2023/2, 2025/1, 2042/2, 2042/3, 
2052/11 v katastrálním území Chropyně a stavby veřejné technické infrastruktury (plynovod, vodovod, 
kanalizace),  
parc. č. 4712/3, 4712/4, 4713/10, 4716, 4717/3, 4720, 4721, 4722/6, 4722/11, 5783, 7248 v katastrálním 
území Kojetín. 


		2024-05-06T15:49:32+0200
	Ing. Josef Koplík
	.




